

**OH Truck Service ApS**  
Havrevænget 15, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 39 68 51 08**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021

---

Olav Hasselstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OH Truck Service ApS Havrevænget 15 6990 Ulfborg
	Telefon: 97 49 18 77
	CVR-nr.: 39 68 51 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Olav Hasselstrøm
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Holmegade 6-8 6990 Ulfborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er handel med maskiner og reparation af trucks.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.737.067 kr. mod 1.812.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.616 kr. mod 184.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et fortsat positivt resultat i 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	1.737.067	1.812.915
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	75.000	0
Andre driftsindtægter	50.794	17.135
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-825.626	-807.460
Andre eksterne omkostninger	-232.987	-249.506
<b>Bruttoresultat</b>	<b>804.248</b>	<b>773.084</b>
1 Personaleomkostninger	-395.872	-395.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.671	-115.611
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.705</b>	<b>261.601</b>
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.189	-3.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>260.522</b>	<b>258.284</b>
Skat af årets resultat	-48.906	-74.163
<b>Årets resultat</b>	<b>211.616</b>	<b>184.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	211.616	184.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.616</b>	<b>184.121</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	350.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
Grunde og bygninger	371.444	424.507
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.384	127.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>519.828</u>	<u>552.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>869.828</u></b>	<b><u>952.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	110.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>110.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.625	162.711
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.602
Andre tilgodehavender	1.040	0
Tilgodehavender i alt	<u>240.665</u>	<u>183.313</u>
Likvide beholdninger	1.902.175	1.456.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.252.840</u></b>	<b><u>1.674.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.122.668</u></b>	<b><u>2.627.205</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.497.733	2.286.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.547.733</b>	<b>2.336.117</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	120.120	144.628
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>120.120</b>	<b>144.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.795	71.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.946	21.946
Selskabsskat	43.414	0
Anden gæld	217.660	52.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.815	146.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>454.815</b>	<b>146.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.122.668</b>	<b>2.627.205</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.101.996	2.151.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.121	184.121
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.286.117	2.336.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.616	211.616
	<b>50.000</b>	<b>2.497.733</b>	<b>2.547.733</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	392.464	392.464
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>395.872</u></b>	<b><u>395.872</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.189</u>	<u>3.317</u>
	<b><u>12.189</u></b>	<b><u>3.317</u></b>